Universidade Federal de Mato Grosso - UFMT
Faculdade de Arquitetura, Engenharia e Tecnologia - FAET

PPGEEL - Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica

ATA DO EXAME DE QUALIFICAÇÃO DO MESTRADO

Aos ______ dias do mês de _____________________ do ano de ___________, às ________ horas,

reuniu-se a Comissão Examinadora designada para a realização do Exame de Qualificação do(a)

aluno(a) ________________________________________________________________________,

regularmente matriculado(a) no Curso de Mestrado em Engenharia Elétrica da Universidade

Federal de Mato Grosso, sob orientação do(a) Prof.(a) Dr.(a) _______________________________

_______________________________________________________.

O exame foi realizado na sala _____________________________________, sendo apresentados e

discutidos os principais aspectos do trabalho de dissertação intitulado:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

A Comissão Examinadora foi composta pelos seguintes membros:

Nome Instituição Função na Banca

Prof.(a) Dr.(a)  Presidente

Prof.(a) Dr.(a)  Membro

Prof.(a) Dr.(a)  Membro

Após a apresentação do trabalho e arguição, a Comissão Examinadora deliberou, por

unanimidade/maioria, pela (   ) Aprovação / (   ) Reprovação do(a) candidato(a).

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata, que vai assinada por todos os membros da

Comissão Examinadora.

Local e data: __________________________________________

Universidade Federal de Mato Grosso - UFMT
Faculdade de Arquitetura, Engenharia e Tecnologia - FAET

PPGEEL - Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica

Assinaturas da Comissão Examinadora:

Prof.(a) Dr.(a) ____________________________________ (Presidente)

Prof.(a) Dr.(a) ____________________________________ (Membro)

Prof.(a) Dr.(a) ____________________________________ (Membro)